
Philips UniFlood M
gen2 – vysoce
výkonný světlomet
s opravdovou
modularitou
UniFlood M G2

Philips UniFlood M gen2 je cenově výhodný světlomet LED pro architektonické

osvětlení navržený pro venkovní použití. Je určen pro světlometové osvětlení fasád

budov, krajiny a venkovních prostorů. Odolná modulární obdélníková konstrukce je

vybavena optikou s vysokou účinností, a proto je tento světlomet ideální k osvětlení

všech objektů, od fasád vícepodlažních budov a mostů až po památky a pomníky.

Tento světlomet LED je dostupný s bílým, jednobarevným, RGB, RGBW nebo

nastavitelným bílým světlem. Je dodáván s šesti různými rozptylnými čočkami, od

úzké bodové po širokoúhlou, a může být vybaven řídicím rozhraním DMX512/RDM.

Tento opravdu modulární světlomet poskytuje architektům a designérům volné ruce

při tvorbě nekonečné řady konceptů a návrhů.

Výhody
• Velká flexibilita designu díky hlavám s individuálně nastavitelným sklonem

a ovládacím prvkům

• Šest různých rozptylných čoček (od úzké bodové po širokoúhlou) pro vytvoření

správného efektu osvětlení

• Snadné ovládání pomocí řídicího rozhraní DMX512/RDM

• Odolná volba s krytím IP66 pro venkovní použití
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Vlastnosti
• Standardně: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K a 4000 K
• Volitelně: 5000 K, monochromatické barvy a nastavitelná bílá

• Flexibilní délky v rozsahu 155 až 569 mm

• Nastavitelné úhly sklonu jednotlivých hlav a celé sady

• Ocelové konzoly

Aplikace
• Mosty, památky, fasády

• Parky a náměstí

• Krajina

Varování a bezpečnost
• Pouze pro venkovní použití

Versions

UniFlood M Gen2

Rozměrové výkresy

UniFlood M G2

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

UniFlood M G2

3Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

Obecné informace

Včetně předřadníku Ano

 
Světelně technické

Index podání barev (CRI) >80

 
Mechanické a materiály

Typ optického krytu Čiré sklo

Barva těla Tmavě šedá

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK06

Kód ochrany proti vniknutí IP66

 
Certifikace a použití

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na

běžně hořlavé

povrchy

Světelně technické

Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 827 teplá bílá 2700 K 4 515 lm

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 830 teplá bílá 3000 K 4 710 lm

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 840 neutrální bílá 4000 K 5 255 lm

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 4 220 lm

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 4 400 lm

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 4 910 lm

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30 10

DMX

RGB - 2 495 lm

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10

DMX

RGBW - 2 855 lm

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10

DMX

RGBW - 2 985 lm

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 827 teplá bílá 2700 K 4 740 lm

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 830 teplá bílá 3000 K 4 945 lm

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 840 neutrální bílá 4000 K 5 520 lm

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 4 430 lm

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 4 620 lm

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 5 155 lm

UniFlood M G2
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Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30 15

DMX

RGB - 2 620 lm

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15

DMX

RGBW - 3 000 lm

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15

DMX

RGBW - 3 130 lm

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 827 teplá bílá 2700 K 4 910 lm

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 830 teplá bílá 3000 K 5 125 lm

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 840 neutrální bílá 4000 K 5 715 lm

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 4 585 lm

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 4 785 lm

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 5 340 lm

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30 30

DMX

RGB - 2 715 lm

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30

DMX

RGBW - 3 105 lm

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30

DMX

RGBW - 3 245 lm

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 827 teplá bílá 2700 K 4 740 lm

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 830 teplá bílá 3000 K 4 945 lm

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 840 neutrální bílá 4000 K 5 520 lm

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 4 430 lm

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 4 620 lm

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 5 155 lm

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30 45

DMX

RGB - 2 620 lm

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45

DMX

RGBW - 3 000 lm

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45

DMX

RGBW - 3 130 lm

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 827 teplá bílá 2700 K 15 870 lm

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 830 teplá bílá 3000 K 16 555 lm

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 840 neutrální bílá 4000 K 18 470 lm

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 14 640 lm

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 15 270 lm

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 17 035 lm

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40 10

DMX

RGB - 8 170 lm

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10

DMX

RGBW - 10 505 lm

UniFlood M G2

5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10

DMX

RGBW - 10 975 lm

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 827 teplá bílá 2700 K 16 665 lm

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 830 teplá bílá 3000 K 17 385 lm

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 840 neutrální bílá 4000 K 19 395 lm

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 15 370 lm

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 16 035 lm

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 17 890 lm

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40 15

DMX

RGB - 8 580 lm

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15

DMX

RGBW - 11 030 lm

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15

DMX

RGBW - 11 520 lm

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 827 teplá bílá 2700 K 17 260 lm

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 830 teplá bílá 3000 K 18 005 lm

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 840 neutrální bílá 4000 K 20 085 lm

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 15 920 lm

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 16 605 lm

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 18 525 lm

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40 30

DMX

RGB - 8 885 lm

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V L40

30 DMX

RGBW - 11 425 lm

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30

DMX

RGBW - 11 935 lm

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 827 teplá bílá 2700 K 16 665 lm

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 830 teplá bílá 3000 K 17 385 lm

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 840 neutrální bílá 4000 K 19 395 lm

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 15 370 lm

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 16 035 lm

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 17 890 lm

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40 45

DMX

RGB - 8 580 lm

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45

DMX

RGBW - 11 030 lm

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45

DMX

RGBW - 11 520 lm

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 827 teplá bílá 2700 K 18 075 lm

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 830 teplá bílá 3000 K 18 850 lm

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 840 neutrální bílá 4000 K 21 035 lm

UniFlood M G2
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Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 16 880 lm

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 17 605 lm

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 19 645 lm

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 9 985 lm

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

10 DMX

RGBW - 10 720 lm

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10

DMX

RGBW - 11 190 lm

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 827 teplá bílá 2700 K 18 975 lm

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 830 teplá bílá 3000 K 19 795 lm

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 840 neutrální bílá 4000 K 22 085 lm

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 17 720 lm

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 18 485 lm

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 20 625 lm

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 10 485 lm

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

15 DMX

RGBW - 11 255 lm

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15

DMX

RGBW - 11 750 lm

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 827 teplá bílá 2700 K 19 655 lm

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 830 teplá bílá 3000 K 20 500 lm

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 840 neutrální bílá 4000 K 22 875 lm

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 18 355 lm

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 19 145 lm

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 21 360 lm

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 10 860 lm

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 11 655 lm

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

30 DMX

RGBW - 12 170 lm

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 827 teplá bílá 2700 K 18 975 lm

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 830 teplá bílá 3000 K 19 795 lm

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 840 neutrální bílá 4000 K 22 085 lm

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 17 720 lm

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 18 485 lm

UniFlood M G2
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Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 20 625 lm

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 10 485 lm

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

45 DMX

RGBW - 11 255 lm

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

45 DMX

RGBW - 11 750 lm

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 827 teplá bílá 2700 K 22 765 lm

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 830 teplá bílá 3000 K 23 745 lm

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 840 neutrální bílá 4000 K 26 490 lm

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 21 690 lm

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 22 625 lm

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 25 240 lm

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 13 410 lm

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10

DMX

RGBW - 14 395 lm

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 15 030 lm

92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 827 teplá bílá 2700 K 23 900 lm

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 830 teplá bílá 3000 K 24 930 lm

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 840 neutrální bílá 4000 K 27 815 lm

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 22 775 lm

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 23 755 lm

92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 26 505 lm

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57 15

DMX

RGB - 14 080 lm

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15

DMX

RGBW - 15 115 lm

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 15 785 lm

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 827 teplá bílá 2700 K 24 755 lm

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 830 teplá bílá 3000 K 25 820 lm

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 840 neutrální bílá 4000 K 28 810 lm

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 23 585 lm

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 24 605 lm

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 27 450 lm

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 14 585 lm
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Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

30 DMX

RGBW - 15 655 lm

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30

DMX

RGBW - 16 345 lm

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 827 teplá bílá 2700 K 23 900 lm

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 830 teplá bílá 3000 K 24 930 lm

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 840 neutrální bílá 4000 K 27 815 lm

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 22 775 lm

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 23 755 lm

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 26 505 lm

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 14 080 lm

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

45 DMX

RGBW - 15 115 lm

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45

DMX

RGBW - 15 785 lm

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 827 teplá bílá 2700 K 11 380 lm

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 830 teplá bílá 3000 K 11 870 lm

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 840 neutrální bílá 4000 K 13 245 lm

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 10 845 lm

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX 830 teplá bílá 3000 K 11 310 lm

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 12 620 lm

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 6 705 lm

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10

DMX

RGBW - 7 195 lm

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 7 515 lm

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 827 teplá bílá 2700 K 11 950 lm

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 830 teplá bílá 3000 K 12 465 lm

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 840 neutrální bílá 4000 K 13 905 lm

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 11 385 lm

92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX 830 teplá bílá 3000 K 11 875 lm

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 13 250 lm

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX RGB - 7 040 lm

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15

DMX

RGBW - 7 555 lm

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 7 890 lm

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 827 teplá bílá 2700 K 12 375 lm

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 830 teplá bílá 3000 K 12 910 lm

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 840 neutrální bílá 4000 K 14 405 lm

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX 827 teplá bílá 2700 K 11 790 lm

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 12 300 lm

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 13 725 lm

UniFlood M G2

9Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name

Barva světelného

zdroje

Náhradní teplota

chromatičnosti

(jmen.) Světelný tok

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 7 290 lm

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30

DMX

RGBW - 7 825 lm

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30

DMX

RGBW - 8 170 lm

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 827 teplá bílá 2700 K 11 950 lm

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 830 teplá bílá 3000 K 12 465 lm

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 840 neutrální bílá 4000 K 13 905 lm

92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX 827 teplá bílá 2700 K 11 385 lm

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX 830 teplá bílá 3000 K 11 875 lm

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 13 250 lm

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 7 040 lm

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45

DMX

RGBW - 7 555 lm

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45

DMX

RGBW - 7 890 lm

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 827 teplá bílá 2700 K 2 845 lm

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 830 teplá bílá 3000 K 2 965 lm

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 840 neutrální bílá 4000 K 3 310 lm

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 640 lm

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 755 lm

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 3 075 lm

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX RGB - 1 565 lm

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10

DMX

RGBW - 1 860 lm

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10

DMX

RGBW - 1 945 lm

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 827 teplá bílá 2700 K 2 985 lm

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 830 teplá bílá 3000 K 3 115 lm

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 840 neutrální bílá 4000 K 3 475 lm

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 770 lm

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 890 lm

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 3 225 lm

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX RGB - 1 640 lm

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15

DMX

RGBW - 1 955 lm

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15

DMX

RGBW - 2 040 lm

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 827 teplá bílá 2700 K 3 090 lm

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 830 teplá bílá 3000 K 3 225 lm

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 840 neutrální bílá 4000 K 3 600 lm

92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 870 lm

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 995 lm

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 3 340 lm

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30

DMX

RGB - 1 700 lm
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92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30

DMX

RGBW - 2 025 lm

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30

DMX

RGBW - 2 115 lm

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 827 teplá bílá 2700 K 2 985 lm

92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 830 teplá bílá 3000 K 3 115 lm

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 840 neutrální bílá 4000 K 3 475 lm

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 770 lm

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 890 lm

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 3 225 lm

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX RGB - 1 640 lm

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45

DMX

RGBW - 1 955 lm

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45

DMX

RGBW - 2 040 lm

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 827 teplá bílá 2700 K 1 760 lm

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 830 teplá bílá 3000 K 1 835 lm

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 840 neutrální bílá 4000 K 2 050 lm

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 1 615 lm

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX 830 teplá bílá 3000 K 1 685 lm

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 1 880 lm

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX RGB - 960 lm

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10

DMX

RGBW - 1 175 lm

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10

DMX

RGBW - 1 225 lm

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 827 teplá bílá 2700 K 1 915 lm

92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 830 teplá bílá 3000 K 1 995 lm

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 840 neutrální bílá 4000 K 2 225 lm

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX 827 teplá bílá 2700 K 1 755 lm

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX 830 teplá bílá 3000 K 1 830 lm

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 2 045 lm

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX RGB - 1 045 lm

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30

DMX

RGBW - 1 275 lm

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30

DMX

RGBW - 1 330 lm

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 827 teplá bílá 2700 K 1 845 lm

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 830 teplá bílá 3000 K 1 925 lm

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 840 neutrální bílá 4000 K 2 150 lm

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX 827 teplá bílá 2700 K 1 695 lm

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX 830 teplá bílá 3000 K 1 770 lm

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 1 975 lm

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX RGB - 1 010 lm

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45

DMX

RGBW - 1 230 lm

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45

DMX

RGBW - 1 285 lm

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 827 teplá bílá 2700 K 5 950 lm

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 830 teplá bílá 3000 K 6 205 lm
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92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 840 neutrální bílá 4000 K 6 925 lm

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 5 350 lm

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 5 585 lm

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 6 230 lm

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35 10

DMX

RGB - 3 290 lm

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10

DMX

RGBW - 3 640 lm

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10

DMX

RGBW - 3 805 lm

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 827 teplá bílá 2700 K 6 245 lm

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 830 teplá bílá 3000 K 6 515 lm

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 840 neutrální bílá 4000 K 7 270 lm

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 5 620 lm

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX 830 teplá bílá 3000 K 5 860 lm

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 6 540 lm

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15

DMX

RGB - 3 455 lm

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15

DMX

RGBW - 3 825 lm

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15

DMX

RGBW - 3 995 lm

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 827 teplá bílá 2700 K 6 470 lm

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 830 teplá bílá 3000 K 6 750 lm

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 840 neutrální bílá 4000 K 7 530 lm

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 5 820 lm

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 6 070 lm

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 6 775 lm

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35 30

DMX

RGB - 3 580 lm

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30

DMX

RGBW - 3 960 lm

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30

DMX

RGBW - 4 135 lm

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 827 teplá bílá 2700 K 6 245 lm

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 830 teplá bílá 3000 K 6 515 lm

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 840 neutrální bílá 4000 K 7 270 lm

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 5 620 lm

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 5 860 lm

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 6 540 lm

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35 45

DMX

RGB - 3 455 lm
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92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45

DMX

RGBW - 3 825 lm

92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45

DMX

RGBW - 3 995 lm

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 827 teplá bílá 2700 K 3 615 lm

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 830 teplá bílá 3000 K 3 770 lm

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 840 neutrální bílá 4000 K 4 205 lm

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 3 465 lm

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 3 615 lm

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 4 035 lm

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24 10

DMX

RGB - 2 085 lm

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10

DMX

RGBW - 2 350 lm

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10

DMX

RGBW - 2 450 lm

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 827 teplá bílá 2700 K 3 795 lm

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 830 teplá bílá 3000 K 3 955 lm

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 840 neutrální bílá 4000 K 4 415 lm

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 3 640 lm

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX 830 teplá bílá 3000 K 3 800 lm

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 4 235 lm

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15

DMX

RGB - 2 190 lm

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15

DMX

RGBW - 2 465 lm

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15

DMX

RGBW - 2 575 lm

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 827 teplá bílá 2700 K 3 930 lm

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 830 teplá bílá 3000 K 4 100 lm

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 840 neutrální bílá 4000 K 4 575 lm

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 3 770 lm

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 3 935 lm

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 4 390 lm

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24 30

DMX

RGB - 2 270 lm

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30

DMX

RGBW - 2 555 lm

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30

DMX

RGBW - 2 665 lm

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 827 teplá bílá 2700 K 3 795 lm

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 830 teplá bílá 3000 K 3 955 lm

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 840 neutrální bílá 4000 K 4 415 lm

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX 827 teplá bílá 2700 K 3 640 lm
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92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 3 800 lm

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 4 235 lm

92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24 45

DMX

RGB - 2 190 lm

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45

DMX

RGBW - 2 465 lm

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45

DMX

RGBW - 2 575 lm

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 827 teplá bílá 2700 K 9 150 lm

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 840 neutrální bílá 4000 K 10 645 lm

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 8 805 lm

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 9 185 lm

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 10 250 lm

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 5 215 lm

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10

DMX

RGBW - 5 995 lm

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10

DMX

RGBW - 6 260 lm

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 827 teplá bílá 2700 K 9 605 lm

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 830 teplá bílá 3000 K 10 020 lm

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 840 neutrální bílá 4000 K 11 180 lm

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 9 245 lm

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 9 645 lm

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 10 760 lm

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 5 480 lm

92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15

DMX

RGBW - 6 295 lm

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15

DMX

RGBW - 6 575 lm

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 827 teplá bílá 2700 K 9 950 lm

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 830 teplá bílá 3000 K 10 380 lm

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 840 neutrální bílá 4000 K 11 580 lm

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 9 575 lm

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 9 990 lm

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 11 145 lm

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 5 675 lm
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92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 6 520 lm

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30

DMX

RGBW - 6 810 lm

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 827 teplá bílá 2700 K 9 605 lm

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 830 teplá bílá 3000 K 10 020 lm

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 840 neutrální bílá 4000 K 11 180 lm

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 9 245 lm

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 9 645 lm

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 10 760 lm

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 5 480 lm

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45

DMX

RGBW - 6 295 lm

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45

DMX

RGBW - 6 575 lm

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 827 teplá bílá 2700 K 2 755 lm

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 830 teplá bílá 3000 K 2 875 lm

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 840 neutrální bílá 4000 K 3 205 lm

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 060 lm

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 145 lm

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 2 395 lm

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX RGB - 1 200 lm

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10

DMX

RGBW - 1 425 lm

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10

DMX

RGBW - 1 490 lm

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 827 teplá bílá 2700 K 2 895 lm

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 830 teplá bílá 3000 K 3 020 lm

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 840 neutrální bílá 4000 K 3 365 lm

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 160 lm

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 255 lm

92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 2 515 lm

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX RGB - 1 260 lm

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15

DMX

RGBW - 1 500 lm

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15

DMX

RGBW - 1 565 lm

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 827 teplá bílá 2700 K 2 995 lm

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 830 teplá bílá 3000 K 3 125 lm

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 840 neutrální bílá 4000 K 3 490 lm

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 240 lm

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 335 lm

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 2 605 lm

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30

DMX

RGB - 1 305 lm
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92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30

DMX

RGBW - 1 550 lm

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30

DMX

RGBW - 1 620 lm

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 827 teplá bílá 2700 K 2 895 lm

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 830 teplá bílá 3000 K 3 020 lm

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 840 neutrální bílá 4000 K 3 365 lm

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX 827 teplá bílá 2700 K 2 160 lm

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX 830 teplá bílá 3000 K 2 255 lm

92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX 840 neutrální bílá 4000 K 2 515 lm

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX RGB - 1 260 lm

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45

DMX

RGBW - 1 500 lm

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45

DMX

RGBW - 1 565 lm

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 827 teplá bílá 2700 K 34 145 lm

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 830 teplá bílá 3000 K 35 615 lm

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 840 neutrální bílá 4000 K 39 740 lm

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 32 535 lm

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 33 935 lm

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 37 860 lm

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 20 115 lm

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10

DMX

RGBW - 21 590 lm

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 22 550 lm

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 827 teplá bílá 2700 K 35 850 lm

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 830 teplá bílá 3000 K 37 400 lm

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 840 neutrální bílá 4000 K 41 725 lm

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 34 160 lm

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 35 635 lm

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 39 755 lm

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57 15

DMX

RGB - 21 120 lm

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15

DMX

RGBW - 22 670 lm

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 23 675 lm

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 827 teplá bílá 2700 K 37 135 lm

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 830 teplá bílá 3000 K 38 735 lm

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 840 neutrální bílá 4000 K 43 215 lm

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 35 380 lm

UniFlood M G2
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92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 36 905 lm

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 41 175 lm

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 21 875 lm

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

30 DMX

RGBW - 23 480 lm

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30

DMX

RGBW - 24 520 lm

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 827 teplá bílá 2700 K 35 850 lm

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 830 teplá bílá 3000 K 37 400 lm

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 840 neutrální bílá 4000 K 41 725 lm

92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 34 160 lm

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 35 635 lm

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 39 755 lm

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 21 120 lm

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

45 DMX

RGBW - 22 670 lm

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45

DMX

RGBW - 23 675 lm

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 827 teplá bílá 2700 K 27 450 lm

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 830 teplá bílá 3000 K 28 630 lm

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 840 neutrální bílá 4000 K 31 945 lm

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 26 425 lm

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 27 565 lm

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 30 750 lm

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 15 655 lm

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

10 DMX

RGBW - 17 990 lm

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10

DMX

RGBW - 18 790 lm

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 827 teplá bílá 2700 K 28 820 lm

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 830 teplá bílá 3000 K 30 065 lm

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 840 neutrální bílá 4000 K 33 540 lm

92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50 15

DMX

827 teplá bílá 2700 K 27 745 lm

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 28 940 lm

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 32 290 lm

UniFlood M G2
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92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 16 440 lm

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

15 DMX

RGBW - 18 890 lm

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15

DMX

RGBW - 19 730 lm

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 827 teplá bílá 2700 K 29 850 lm

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 830 teplá bílá 3000 K 31 140 lm

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 840 neutrální bílá 4000 K 34 740 lm

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 28 735 lm

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 29 975 lm

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 33 445 lm

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 17 025 lm

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 19 565 lm

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

30 DMX

RGBW - 20 435 lm

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 827 teplá bílá 2700 K 28 820 lm

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 830 teplá bílá 3000 K 30 065 lm

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 840 neutrální bílá 4000 K 33 540 lm

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 27 745 lm

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 28 940 lm

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 32 290 lm

92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 16 440 lm

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

45 DMX

RGBW - 18 890 lm

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

45 DMX

RGBW - 19 730 lm

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 827 teplá bílá 2700 K 7 440 lm

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 830 teplá bílá 3000 K 7 760 lm

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 840 neutrální bílá 4000 K 8 655 lm

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10

DMX

827 teplá bílá 2700 K 6 860 lm

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40 10

DMX

830 teplá bílá 3000 K 7 155 lm

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40 10

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 7 985 lm

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40 10

DMX

RGB - 3 830 lm

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10

DMX

RGBW - 5 250 lm
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92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10

DMX

RGBW - 5 485 lm

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 827 teplá bílá 2700 K 7 810 lm

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 830 teplá bílá 3000 K 8 145 lm

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 840 neutrální bílá 4000 K 9 090 lm

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX 827 teplá bílá 2700 K 7 205 lm

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15

DMX

830 teplá bílá 3000 K 7 515 lm

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 8 385 lm

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40 15

DMX

RGB - 4 020 lm

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15

DMX

RGBW - 5 515 lm

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15

DMX

RGBW - 5 760 lm

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 827 teplá bílá 2700 K 8 090 lm

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 830 teplá bílá 3000 K 8 440 lm

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 840 neutrální bílá 4000 K 9 415 lm

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40 30

DMX

827 teplá bílá 2700 K 7 460 lm

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40 30

DMX

830 teplá bílá 3000 K 7 785 lm

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40 30

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 8 685 lm

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40 30

DMX

RGB - 4 165 lm

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30

DMX

RGBW - 5 710 lm

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30

DMX

RGBW - 5 965 lm

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 827 teplá bílá 2700 K 7 810 lm

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 830 teplá bílá 3000 K 8 145 lm

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 840 neutrální bílá 4000 K 9 090 lm

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45

DMX

827 teplá bílá 2700 K 7 205 lm

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45

DMX

830 teplá bílá 3000 K 7 515 lm

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45

DMX

840 neutrální bílá 4000 K 8 385 lm

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40 45

DMX

RGB - 4 020 lm

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45

DMX

RGBW - 5 515 lm

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45

DMX

RGBW - 5 760 lm

Provozní a elektrické

UniFlood M G2
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92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 60 W

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 60 W

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 60 W

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX 60 W

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX 60 W

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX 60 W

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX 60 W

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX 60 W

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX 60 W

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 60 W

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 60 W

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 60 W

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX 60 W

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX 60 W

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX 60 W

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX 60 W

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX 60 W

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX 60 W

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 60 W

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 60 W

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 60 W

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX 60 W

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX 60 W

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX 60 W

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX 60 W

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX 60 W

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX 60 W

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 60 W

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 60 W

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 60 W

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX 60 W

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX 60 W

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX 60 W

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX 60 W

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX 60 W

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX 60 W

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 200 W

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 200 W

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 200 W

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX 200 W

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX 200 W

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX 200 W

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX 200 W

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX 200 W

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX 200 W

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 200 W

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 200 W

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 200 W

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX 200 W

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX 200 W

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX 200 W

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX 200 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX 200 W

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX 200 W

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 200 W

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 200 W

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 200 W

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX 200 W

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX 200 W

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX 200 W

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX 200 W

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX 200 W

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX 200 W

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 200 W

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 200 W

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 200 W

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX 200 W

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX 200 W

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX 200 W

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX 200 W

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX 200 W

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX 200 W

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 240 W

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 240 W

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 240 W

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX 240 W

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX 240 W

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX 240 W

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX 240 W

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX 240 W

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX 240 W

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 240 W

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 240 W

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 240 W

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX 240 W

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX 240 W

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX 240 W

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX 240 W

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX 240 W

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX 240 W

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 240 W

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 240 W

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 240 W

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX 240 W

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX 240 W

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX 240 W

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX 240 W

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX 240 W

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX 240 W

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 240 W

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 240 W

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 240 W

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX 240 W

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX 240 W
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92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX 240 W

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX 240 W

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX 240 W

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX 240 W

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 300 W

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 300 W

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 300 W

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX 300 W

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX 300 W

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX 300 W

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX 300 W

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX 300 W

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX 300 W

92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 300 W

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 300 W

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 300 W

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX 300 W

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX 300 W

92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX 300 W

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX 300 W

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX 300 W

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX 300 W

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 300 W

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 300 W

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 300 W

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX 300 W

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX 300 W

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX 300 W

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX 300 W

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX 300 W

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX 300 W

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 300 W

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 300 W

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 300 W

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX 300 W

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX 300 W

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX 300 W

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX 300 W

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX 300 W

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX 300 W

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 150 W

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 150 W

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 150 W

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX 150 W

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX 150 W

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX 150 W

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX 150 W

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX 150 W

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX 150 W

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 150 W

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 150 W

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 150 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX 150 W

92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX 150 W

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX 150 W

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX 150 W

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX 150 W

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX 150 W

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 150 W

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 150 W

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 150 W

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX 150 W

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX 150 W

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX 150 W

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX 150 W

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX 150 W

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX 150 W

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 150 W

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 150 W

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 150 W

92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX 150 W

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX 150 W

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX 150 W

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX 150 W

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX 150 W

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX 150 W

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 40 W

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 40 W

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 40 W

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX 40 W

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX 40 W

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX 40 W

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX 40 W

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX 40 W

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX 40 W

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 40 W

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 40 W

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 40 W

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX 40 W

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX 40 W

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX 40 W

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX 40 W

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX 40 W

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX 40 W

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 40 W

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 40 W

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 40 W

92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX 40 W

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX 40 W

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX 40 W

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX 40 W

92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX 40 W

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX 40 W

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 40 W
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92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 40 W

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 40 W

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX 40 W

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX 40 W

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX 40 W

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX 40 W

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX 40 W

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX 40 W

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 24 W

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 24 W

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 24 W

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX 24 W

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX 24 W

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX 24 W

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX 24 W

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX 24 W

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX 24 W

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 24 W

92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 24 W

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 24 W

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX 24 W

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX 24 W

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX 24 W

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX 24 W

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX 24 W

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX 24 W

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 24 W

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 24 W

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 24 W

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX 24 W

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX 24 W

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX 24 W

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX 24 W

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX 24 W

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX 24 W

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 80 W

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 80 W

92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 80 W

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX 80 W

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX 80 W

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX 80 W

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX 80 W

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX 80 W

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX 80 W

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 80 W

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 80 W

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 80 W

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX 80 W

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX 80 W

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX 80 W

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX 80 W

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX 80 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX 80 W

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 80 W

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 80 W

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 80 W

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX 80 W

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX 80 W

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX 80 W

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX 80 W

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX 80 W

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX 80 W

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 80 W

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 80 W

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 80 W

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX 80 W

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX 80 W

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX 80 W

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX 80 W

92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX 80 W

92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX 80 W

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 50 W

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 50 W

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 50 W

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX 50 W

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX 50 W

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX 50 W

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX 50 W

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX 50 W

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX 50 W

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 50 W

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 50 W

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 50 W

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX 50 W

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX 50 W

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX 50 W

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX 50 W

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX 50 W

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX 50 W

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 50 W

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 50 W

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 50 W

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX 50 W

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX 50 W

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX 50 W

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX 50 W

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX 50 W

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX 50 W

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 50 W

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 50 W

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 50 W

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX 50 W

92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX 50 W

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX 50 W
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92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX 50 W

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX 50 W

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX 50 W

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 120 W

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 120 W

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX 120 W

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX 120 W

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX 120 W

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX 120 W

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX 120 W

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX 120 W

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 120 W

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 120 W

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 120 W

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX 120 W

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX 120 W

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX 120 W

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX 120 W

92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX 120 W

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX 120 W

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 120 W

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 120 W

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 120 W

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX 120 W

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX 120 W

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX 120 W

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX 120 W

92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX 120 W

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX 120 W

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 120 W

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 120 W

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 120 W

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX 120 W

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX 120 W

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX 120 W

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX 120 W

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX 120 W

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX 120 W

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 30 W

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 30 W

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 30 W

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX 30 W

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX 30 W

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX 30 W

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX 30 W

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX 30 W

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX 30 W

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 30 W

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 30 W

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 30 W

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX 30 W

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX 30 W
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92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX 30 W

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX 30 W

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX 30 W

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX 30 W

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 30 W

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 30 W

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 30 W

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX 30 W

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX 30 W

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX 30 W

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX 30 W

92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX 30 W

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX 30 W

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 30 W

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 30 W

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 30 W

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX 30 W

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX 30 W

92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX 30 W

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX 30 W

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX 30 W

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX 30 W

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 450 W

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 450 W

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 450 W

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX 450 W

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX 450 W

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX 450 W

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX 450 W

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX 450 W

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX 450 W

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 450 W

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 450 W

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 450 W

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX 450 W

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX 450 W

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX 450 W

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX 450 W

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX 450 W

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX 450 W

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 450 W

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 450 W

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 450 W

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX 450 W

92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX 450 W

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX 450 W

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX 450 W

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX 450 W

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX 450 W

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 450 W

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 450 W

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 450 W
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92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX 450 W

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX 450 W

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX 450 W

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX 450 W

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX 450 W

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX 450 W

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 360 W

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 360 W

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 360 W

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX 360 W

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX 360 W

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX 360 W

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX 360 W

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX 360 W

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX 360 W

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 360 W

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 360 W

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 360 W

92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX 360 W

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX 360 W

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX 360 W

92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX 360 W

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX 360 W

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX 360 W

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 360 W

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 360 W

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 360 W

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX 360 W

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX 360 W

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX 360 W

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX 360 W

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX 360 W

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX 360 W

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 360 W

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 360 W

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 360 W

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX 360 W

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX 360 W

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX 360 W
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92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX 360 W

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX 360 W

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX 360 W

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 100 W

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 100 W

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 100 W

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX 100 W

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX 100 W

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX 100 W

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX 100 W

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX 100 W

92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX 100 W

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 100 W

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 100 W

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 100 W

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX 100 W

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX 100 W

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX 100 W

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX 100 W

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX 100 W

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX 100 W

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 100 W

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 100 W

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 100 W

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX 100 W

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX 100 W

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX 100 W

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX 100 W

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX 100 W

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX 100 W

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 100 W

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 100 W

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 100 W

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX 100 W

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX 100 W

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX 100 W

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX 100 W

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX 100 W

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX 100 W

Řízení a stmívání

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92607399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 Ne

92608099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 Ne

92609799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 Ne

92610399 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX Ano

92611099 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX Ano

92612799 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX Ano

92613499 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX Ano

92614199 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX Ano

92615899 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX Ano

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92616599 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 Ne

92617299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 Ne

92618999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 Ne

92619699 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX Ano

92620299 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX Ano

92621999 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX Ano

92622699 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX Ano

92623399 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX Ano

92624099 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX Ano

UniFlood M G2

24Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name Stmívatelné

92625799 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 Ne

92626499 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 Ne

92627199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 Ne

92628899 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX Ano

92629599 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX Ano

92630199 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX Ano

92631899 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX Ano

92632599 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX Ano

92633299 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX Ano

92634999 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 Ne

92635699 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 Ne

92636399 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 Ne

92637099 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX Ano

92638799 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX Ano

92639499 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX Ano

92640099 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX Ano

92641799 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX Ano

92642499 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX Ano

92787200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 Ne

92788900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 Ne

92789600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 Ne

92790200 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX Ano

92791900 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX Ano

92792600 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX Ano

92793300 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX Ano

92794000 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX Ano

92795700 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX Ano

92796400 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 Ne

92797100 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 Ne

92798800 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 Ne

92799500 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX Ano

92800800 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX Ano

92801500 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX Ano

92802200 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX Ano

92803900 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX Ano

92804600 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX Ano

92805300 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 Ne

92806000 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 Ne

92807700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 Ne

92808400 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX Ano

92809100 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX Ano

92810700 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX Ano

92811400 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX Ano

92812100 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX Ano

92813800 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX Ano

92814500 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 Ne

92815200 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 Ne

92816900 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 Ne

92817600 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX Ano

92818300 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX Ano

92819000 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX Ano

92820600 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX Ano

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92821300 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX Ano

92822000 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX Ano

92823700 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 Ne

92824400 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 Ne

92825100 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 Ne

92826800 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX Ano

92827500 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX Ano

92828200 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX Ano

92829900 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX Ano

92830500 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ano

92831200 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ano

92832900 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 Ne

92833600 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 Ne

92834300 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 Ne

92835000 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX Ano

92836700 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX Ano

92837400 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX Ano

92838100 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX Ano

92839800 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ano

92840400 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ano

92841100 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 Ne

92842800 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 Ne

92843500 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 Ne

92844200 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX Ano

92845900 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX Ano

92846600 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX Ano

92847300 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX Ano

92848000 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ano

92849700 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ano

92850300 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 Ne

92851000 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 Ne

92852700 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 Ne

92853400 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX Ano

92854100 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX Ano

92855800 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX Ano

92856500 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX Ano

92857200 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ano

92858900 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ano

92859600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 Ne

92860200 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 Ne

92861900 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 Ne

92862600 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX Ano

92863300 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX Ano

92864000 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX Ano

92865700 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX Ano

92866400 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ano

92867100 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ano

92868800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 Ne

92869500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 Ne

92870100 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 Ne

92871800 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX Ano

92872500 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX Ano
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92873200 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX Ano

92874900 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX Ano

92875600 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ano

92876300 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ano

92877000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 Ne

92878700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 Ne

92879400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 Ne

92880000 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX Ano

92881700 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX Ano

92882400 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX Ano

92883100 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX Ano

92884800 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ano

92885500 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ano

92886200 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 Ne

92887900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 Ne

92888600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 Ne

92889300 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX Ano

92890900 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX Ano

92891600 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX Ano

92892300 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX Ano

92893000 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ano

92894700 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ano

92751399 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 Ne

92752099 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 Ne

92753799 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 Ne

92754499 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX Ano

92755199 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX Ano

92756899 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX Ano

92757599 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX Ano

92758299 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ano

92759999 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ano

92760599 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 Ne

92761299 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 Ne

92762999 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 Ne

92763699 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX Ano

92764399 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX Ano

92765099 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX Ano

92766799 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX Ano

92767499 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ano

92768199 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ano

92769899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 Ne

92770499 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 Ne

92771199 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 Ne

92772899 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX Ano

92773599 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX Ano

92774299 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX Ano

92775999 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX Ano

92776699 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ano

92777399 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ano

92778099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 Ne

92779799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 Ne

92780399 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 Ne
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92781099 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX Ano

92782799 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX Ano

92783499 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX Ano

92784199 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX Ano

92785899 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ano

92786599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ano

92535999 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 Ne

92536699 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 Ne

92537399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 Ne

92538099 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX Ano

92539799 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX Ano

92540399 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX Ano

92541099 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX Ano

92542799 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX Ano

92543499 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX Ano

92544199 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 Ne

92545899 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 Ne

92546599 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 Ne

92547299 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX Ano

92548999 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX Ano

92549699 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX Ano

92550299 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX Ano

92551999 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX Ano

92552699 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX Ano

92553399 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 Ne

92554099 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 Ne

92555799 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 Ne

92556499 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX Ano

92557199 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX Ano

92558899 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX Ano

92559599 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX Ano

92560199 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX Ano

92561899 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX Ano

92562599 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 Ne

92563299 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 Ne

92564999 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 Ne

92565699 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX Ano

92566399 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX Ano

92567099 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX Ano

92568799 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX Ano

92569499 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX Ano

92570099 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX Ano

92463599 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 Ne

92464299 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 Ne

92465999 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 Ne

92466699 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX Ano

92467399 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX Ano

92468099 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX Ano

92469799 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX Ano

92470399 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX Ano

92471099 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX Ano

92481999 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 Ne
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92482699 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 Ne

92483399 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 Ne

92484099 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX Ano

92485799 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX Ano

92486499 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX Ano

92487199 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX Ano

92488899 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX Ano

92489599 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX Ano

92490199 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 Ne

92491899 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 Ne

92492599 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 Ne

92493299 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX Ano

92494999 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX Ano

92495699 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX Ano

92496399 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX Ano

92497099 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX Ano

92498799 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX Ano

92643199 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 Ne

92644899 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 Ne

92645599 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 Ne

92646299 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX Ano

92647999 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX Ano

92648699 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX Ano

92649399 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX Ano

92650999 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX Ano

92651699 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX Ano

92652399 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 Ne

92653099 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 Ne

92654799 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 Ne

92655499 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX Ano

92656199 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX Ano

92657899 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX Ano

92658599 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX Ano

92659299 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX Ano

92660899 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX Ano

92661599 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 Ne

92662299 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 Ne

92663999 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 Ne

92664699 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX Ano

92665399 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX Ano

92666099 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX Ano

92667799 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX Ano

92668499 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX Ano

92669199 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX Ano

92670799 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 Ne

92671499 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 Ne

92672199 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 Ne

92673899 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX Ano

92674599 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX Ano

92675299 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX Ano

92676999 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX Ano

92677699 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX Ano
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92678399 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX Ano

92571799 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 Ne

92572499 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 Ne

92573199 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 Ne

92574899 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX Ano

92575599 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX Ano

92576299 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX Ano

92577999 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX Ano

92578699 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX Ano

92579399 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX Ano

92580999 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 Ne

92581699 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 Ne

92582399 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 Ne

92583099 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX Ano

92584799 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX Ano

92585499 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX Ano

92586199 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX Ano

92587899 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX Ano

92588599 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX Ano

92589299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 Ne

92590899 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 Ne

92591599 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 Ne

92592299 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX Ano

92593999 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX Ano

92594699 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX Ano

92595399 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX Ano

92596099 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX Ano

92597799 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX Ano

92598499 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 Ne

92599199 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 Ne

92600499 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 Ne

92601199 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX Ano

92602899 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX Ano

92603599 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX Ano

92604299 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX Ano

92605999 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX Ano

92606699 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX Ano

92715599 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 Ne

92717999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 Ne

92718699 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX Ano

92719399 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX Ano

92720999 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX Ano

92721699 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX Ano

92722399 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ano

92723099 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ano

92724799 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 Ne

92725499 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 Ne

92726199 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 Ne

92727899 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX Ano

92728599 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX Ano

92729299 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX Ano

92730899 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX Ano
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92731599 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ano

92732299 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ano

92733999 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 Ne

92734699 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 Ne

92735399 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 Ne

92736099 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX Ano

92737799 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX Ano

92738499 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX Ano

92739199 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX Ano

92740799 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ano

92741499 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ano

92742199 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 Ne

92743899 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 Ne

92744599 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 Ne

92745299 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX Ano

92746999 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX Ano

92747699 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX Ano

92748399 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX Ano

92749099 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ano

92750699 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ano

92499499 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 Ne

92500799 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 Ne

92501499 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 Ne

92502199 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX Ano

92503899 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX Ano

92504599 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX Ano

92505299 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX Ano

92506999 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX Ano

92507699 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX Ano

92508399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 Ne

92509099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 Ne

92510699 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 Ne

92511399 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX Ano

92512099 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX Ano

92513799 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX Ano

92514499 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX Ano

92515199 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX Ano

92516899 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX Ano

92517599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 Ne

92518299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 Ne

92519999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 Ne

92520599 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX Ano

92521299 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX Ano

92522999 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX Ano

92523699 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX Ano

92524399 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX Ano

92525099 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX Ano

92526799 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 Ne

92527499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 Ne

92528199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 Ne

92529899 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX Ano

92530499 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX Ano
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92531199 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX Ano

92532899 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX Ano

92533599 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX Ano

92534299 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX Ano

92895400 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 Ne

92896100 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 Ne

92897800 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 Ne

92898500 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX Ano

92899200 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX Ano

92900500 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX Ano

92901200 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX Ano

92902900 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ano

92903600 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ano

92904300 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 Ne

92905000 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 Ne

92906700 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 Ne

92907400 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX Ano

92908100 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX Ano

92909800 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX Ano

92910400 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX Ano

92911100 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ano

92912800 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ano

92913500 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 Ne

92914200 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 Ne

92915900 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 Ne

92916600 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX Ano

92917300 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX Ano

92918000 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX Ano

92919700 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX Ano

92920300 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ano

92921000 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ano

92922700 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 Ne

92923400 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 Ne

92924100 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 Ne

92925800 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX Ano

92926500 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX Ano

92927200 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX Ano

92928900 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX Ano

92929600 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ano

92930200 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ano

92931900 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 Ne

92932600 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 Ne

92933300 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 Ne

92934000 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX Ano

92935700 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX Ano

92936400 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX Ano

92937100 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX Ano

92938800 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ano

92939500 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ano

92940100 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 Ne

92941800 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 Ne

92942500 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 Ne
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92943200 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX Ano

92944900 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX Ano

92945600 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX Ano

92946300 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX Ano

92947000 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ano

92948700 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ano

92949400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 Ne

92950000 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 Ne

92951700 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 Ne

92952400 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX Ano

92953100 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX Ano

92954800 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX Ano

92955500 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX Ano

92956200 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ano

92957900 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ano

92958600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 Ne

92959300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 Ne

92960900 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 Ne

92961600 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX Ano

92962300 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX Ano

92963000 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX Ano

92964700 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX Ano

92965400 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ano

92966100 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ano

92679099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 Ne

92680699 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 Ne

92681399 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 Ne

92682099 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX Ano

92683799 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX Ano

92684499 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX Ano

Order Code Full Product Name Stmívatelné

92685199 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX Ano

92686899 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX Ano

92687599 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX Ano

92688299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 Ne

92689999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 Ne

92690599 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 Ne

92691299 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX Ano

92692999 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX Ano

92693699 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX Ano

92694399 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX Ano

92695099 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX Ano

92696799 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX Ano

92697499 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 Ne

92698199 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 Ne

92699899 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 Ne

92700199 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX Ano

92701899 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX Ano

92702599 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX Ano

92703299 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX Ano

92704999 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX Ano

92705699 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX Ano

92706399 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 Ne

92707099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 Ne

92708799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 Ne

92709499 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX Ano

92710099 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX Ano

92711799 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX Ano

92712499 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX Ano

92713199 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX Ano

92714899 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX Ano
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© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
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